
布鲁克傅里叶变换离子回旋共振质谱仪磁体维保服务成交结果公示

（招标编号：SNZX-20240701）

一、中标人信息：

布鲁克傅里叶变换离子回旋共振质谱仪磁体维保服务（二次）:

中标人：布鲁克（北京）科技有限公司 中标价：63.9万元

二、其他：

一、项目编号：SNZX-20240701

二、项目名称：布鲁克傅里叶变换离子回旋共振质谱仪磁体维保服务

三、中标信息

供应商名称：布鲁克（北京）科技有限公司

供应商地址：北京市海淀区西小口路66号中关村东升科技园B-6号楼C座一、八层C103、

C106、C801室

成交金额：639000元

四、主要标的信息

服务类

名称：布鲁克傅里叶变换离子回旋共振质谱仪磁体维保服务

服务范围：布鲁克傅里叶变换离子回旋共振质谱仪磁体维保服务

服务要求：详见单一来源文件

服务时间：2025年5月1日-2029年4月30日

服务标准：详见单一来源文件

五、评审专家名单：蒋爱华、汪涛、刘海龙（采购人评委）

六、代理服务收费标准及金额：中标人按《招标代理服务费管理暂行办法》（国家发展

计划委员会计价格【2002】1980号）代理服务招标收费标准60%计算，单个项目按照以上标

准计算低于4000元时，按照保底代理费4000元/项目向招标代理机构支付招标服务费。

服务费：5751元

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

1、各有关当事人对成交结果持有异议的，可以在成交结果公告发布之日起七个工作日

内以书面形式向南京苏宁工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京师范大学



地  址： 南京市文苑路1号

联  系  人： 任老师

电  话： 025—85891187

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京苏宁工程咨询有限公司

地  址： 南京市中山路99号1212室

联  系  人： 张工

电  话： 025-84205740

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-30T18:04:23+0800
	第2页(343.4026,516.4512)
	已检查


		2024-07-30T18:04:24+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-30T18:04:24+0800
	第2页(570,300)
	已检查




